
 

Protokoll fra møte i Studiestyret – 25.9.2015 
Tid: 9.15 – 11.15 

 

Til stede: Claus Huitfeldt, Birgit Mjeldheim, Hilde G. Corneliussen, Steinar Sætre, Øyvind Gjerstad, 

Kari Jegerstedt , Christian Sæle, Ole Martin Skilleås, Heming Gujord, Sigbjørn Torpe.  

Observatører: Michael Grote, Idunn Tandstad, Hanne Misje, Eystein Kvam.  

 

I.  Godkjenning av innkalling 
 
 Godkjent. Det kom merknad om at innkallingen med fordel kan lages i ett samlet dokument. 
Lenkene til og på nettsiden fungerte for en del bare fra maskiner på UiBs nettverk.  

 Jegerstedt og Tandstad ba om at sak 15/15 ble behandlet tidlig i møtet. Prodekan informerte 
om at møtet ville avsluttes kl. 11 og at de to siste sakene (S 19/15 og S 20/15) ville bli 
behandlet i senere møte dersom det ikke skulle bli tid til disse.  

 
II  Protokoll fra 28.8.15 

 Godkjent. 

 

III  Saker til orientering 

 Diverse muntlige orienteringer:  

 Oppmøtetall for høsten 2015. Studiestyrets vil se nærmere på opptakstall og møttall i neste 

møte og få lagt frem oversikter blant annet over søkernes prioriteringer ved opptaket (hvor 

mange hadde studiet som førsteprioritet, andreprioritet, osv.). Kvote-studenter til 

masterprogram var ikke med i tallene som lå ved innkallingen. Disse vil bli tatt med i en 

endelig oversikt. 

 Nasjonalt studiemøte. I 2016 har UiB ansvar for avviklingen av møtet. 

 Gjennomgang av utfyllende regler ved HF i løpet av høsten 2015. Fakultetet sender ut brev. 

 Studiekvalitetsseminar ved UiB 9. desember. Undervisningskoordinatorene bes oppmuntre 

programansvarlige til å delta.  

 

IV  Saker til behandling (i den rekkefølgen de ble behandlet) 

 

S 15/15: Studieplan for nytt studieprogram Årsstudium i kjønn, seksualitet og mangfald 

 

Vedtak:  

SKOK bes om å bekrefte at fagmiljøene som er eiere av emnene som er listet under «tilrådde 

valemne» garanterer for at emnene er tilgjengelige for studentene på årsstudiet fremover.  



«Relevans for arbeidsliv» må fylles ut før studieplanen oversendes fakultetsstyret.  

Studiestyret anbefaler at studieplanen for årsstudiet i kjønn, seksualitet og mangfold legges ved 

søknad om oppretting og oversendes til behandling i fakultetsstyret 20.10. 

 

S 13/15: Studieplan for nytt studieprogram med gresk og latin 

Vedtak:  

Instituttet bes utarbeide en felles læringsutbyttebeskrivelse for programmet, mest mulig felles tekst 

for de to spesialiseringene under «mål og innhald», og én felles vitnemålstekst for programmet.  

Instituttet bes finne et navn til bachelorprogrammet som gjør at studiets innhold blir tydeligere 

kommunisert overfor potensielle søkere.  

Under de to nevnte betingelsene anbefales studieplanen for programmet, legges ved søknad om 

oppretting og oversendes til behandling i fakultetsstyret 20.10.  

 

 

S 14/15: Studieplan for nytt studieprogram Lektorutdanning med master i historie eller 
religionsvitenskap 

Vedtak: 

Studiestyret anbefaler at den foreslåtte studieplanen for lektorutdanning med master i historie og 

religionsvitenskap legges ved søknad om oppretting og oversendes til behandling i fakultetsstyret 

20.10.  

Studiestyret ber om at ressursmessige forhold avklares i forkant av fakultetsstyrets behandling av 

saken.  

 

 
S 16/15: Spurveugleprisen 2015 
 
Studiestyret ønsket å vurdere begge de nominerte kandidatene til prisen, og begge kandidatene ble 
ansett som gode og relevante kandidater til prisen. Studiestyret tok stilling til om prisen skulle deles 
mellom de to kandidatene, men det var ikke støtte for dette.  
Det ble holdt avstemming mellom de to kandidatene, med resultatet fire (tre) stemmer til emnet 
AHKR391 og seks stemmer til Akademisk skrivesenter.  
 
Vedtak:  
Studiestyret tildeler Spurveugleprisen for 2015 til Akademisk skrivesenter.  
 
 
S 17/15: Prioritering av PEK-søknader 2015 
 
Studiestyret fikk i møtet utdelt ytterligere en søknad til PEK-midler: «HUSK – Humanistisk 
skolesamarbeid, prosjekt» Marie von der Lippe, fagdidaktiker AHKR, kr. 130.000,- i 2016. På grunn av 
en misforståelse omkring gjeldende frist, ble den først sendt inn på ettermiddagen 24. september.  



Studiestyret måtte ta stilling til hvordan denne søknaden skulle bli vurderes i forhold til de andre 
søknadene som var kommet innen fristen. Det var flertall for å behandle søknaden på lik linje med de 
andre.  
 
Det ble holdt to avstemminger. Først avstemming gjaldt den foreslåtte rangeringen i saken blant de 
fire søknadene som var kommet innen fristen. Studiestyret ønsket ikke å endre denne.  
 
Det ble deretter holdt avstemming om hvilken plassering søknaden «HUSK - Humanistisk 
skolesamarbeid, prosjekt» skulle få i rangeringen som allerede forelå som forslag til vedtak. 
Avstemmingen ga seks stemmer for et forslag om å sette HUSK på 3. plass, og fire stemmer for å 
sette den på 5. plass med en merknad om at den var kommet etter fristen.  
 
 
Vedtak:  
Søknader om PEK-midler prioriteres som følger:  
 

1. «Nye veier for nettspansk» 
2. «Hospitantordning ved universitetsskolar/partnarskolar for tilsette ved HF» 
3. «HUSK - Humanistisk skolesamarbeid, prosjekt» 
4. «Mentorordning», litteraturvitenskap 
5. «Sted og identitet – tegnmediets analytiske egenskaper» 

 
 
 
 
25. september 2015 
 
 
 
 
Claus Huitfeldt 
prodekan for undervisning og internasjonalisering 

Ranveig Lote 
studiesjef 

 


